
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е II II Я

05 жовтня 2023 року № 1630- VIII

Про внесення змін до структури га 
чисельності Місцевої Пожежної Охорони 
Кубейської сільської ради.

Керуючись ст.26 , ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування», п.7.8 ст.78 
бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в рішення № 1390-УШ від 31.10.2022 року Кубейської сільської ради а 
саме:
1.1 .Змінити назву посад структури та чисельності Місцевої пожежної охорони Кубейської 
сільської ради . (Додаток 1).

1.2 . Ввести додатково до штатного розпису Місцевої Пожежної Охорони Кубейської 
сільської ради 1 (одну) ш татну одиницю водія -пожежника.

2. Затвердити штатний розпис Місцевої Пожежної Охорони в новій редакції.(Додаток 1).

3. Рішення вступає в силу з 01.10.2023 року.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.


